Приложение  к  Положению  об  общественной
комиссии  по  профилактике  правонарушений,
пьянства,  алкоголизма,  семейного  и  детского
неблагополучия  при  администрации
Каптыревского сельского поселения

Общественная комиссия по профилактике правонарушений,
пьянства, алкоголизма, семейного и детского неблагополучия

при администрации Каптыревского сельсовета

ПРОТОКОЛ №____
_______________                                                                                               _______________
          (дата)                                                                                                                                             (место)
Председательствующий:________________________________________________________
Секретарь:____________________________________________________________________
Члены ОК: ___________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Приглашенные:_______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Отсутствующие:_______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Повестка заседания:
1. ___________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________

Ход заседания:

1 вопрос
Слушали:

Выступили:

Решили:

2 вопрос
Слушали:

Выступили:

Решили:

3 вопрос
Слушали:

Выступили:

Решили:

Председательствующий _____________________________________________
Секретарь _________________________________________________________